PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
Estado de  Sao  Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

P9A. CEL. ORLANDO, 600- CX. POSTAL, 77- CEP 14820-000 - FONE PABX (16) 3620-8010
CPNJ: 45.351.749/0001-11

OFÍCIO SMI 205/2023

Orlfindia-SP, 29 de agosto de 2023.

AO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Ref.:  Suspensão da Concorrência Pública 02/2023

Prezados (as),

Pelo presente, solicitamos a suspensão do processo licitatório decorrente da Concorrência

Pública 02/2023, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO DE

LAZER "EDGAR BENINI", NO MUNICÍPIO DE ORLANDIA-SP,COM RECURSOS

ADVINDOS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL — DEMANDA

40458, tendo em vista que identificamos que o valor do Item 8.1.6 não foi contabilizado na

somatória final, totalizando uma diferença significativa no valor estimado para a contratação.

Atenciosamente,

Alessandro  Chiquini

Diretor da  Div.  de Engenharia, Obras e Serviços Públicos

Leonar6 Donizeti Alves

Secretário  áe Infraestrutura Urbana

	Page 1